final de Resíduos de Serviços de Saúde (RSS), grupos A, B e
E e A3 produzidos pelos Órgãos relacionados à Saúde do
Município de Rosana, pelo período de até 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: D. Sorti & Sorti Ltda.
Valor: R$ 42.271,20 (quarenta e dois mil duzentos e

setenta e um reais e vinte centavos).
Vigência: 12 meses, vigorando o presente instrumento

de 26/03/2022 a 25/03/2023, podendo ser prorrogado.
Data da assinatura: 25/03/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 24/03/2022 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
DEMANDANET DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA,
no lote 01 com o valor total de R$ 112.000,00 (cento e
doze mil reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min